

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

& Forest ApS

Nordre Strandvej 119A, st., 3150 Hellebæk

CVR-nr. 43 63 71 18

Årsrapport

10. november 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Mikkel Brings
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 10. november 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

&Forest ApS
Nordre Strandvej 119A, st.
3150 Hellebæk

CVR-nr.: 43 63 71 18
Regnskabsår: 10. november 2022 - 31. december 2023

Direktion

Johan Larsson
Mikkel Brings

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at udvikle skovprojekter samt drive investeringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabet aktiver, passiver, og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 590 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 76 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet blev etableret den 10. november 2022, og årsrapporten dækker over 14 måneder. Da dette er selskabets første regnskabsår, indeholder årsrapporten ikke sammenligningstal.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/11 2022 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	589.731
1 Personaleomkostninger	-496.641
Driftsresultat	93.090
Andre finansielle indtægter	9.776
Øvrige finansielle omkostninger	-4.545
Resultat før skat	98.321
2 Skat af årets resultat	-22.462
Årets resultat	75.859
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	75.859
Disponeret i alt	75.859

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Deposita	3.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.000
Anlægsaktiver i alt	3.000
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	5.049
Tilgodehavender i alt	5.049
Likvide beholdninger	151.012
Omsætningsaktiver i alt	156.061
Aktiver i alt	159.061

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	75.859
Egenkapital i alt	115.859
Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	22.462
Anden gæld	20.740
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.202
Gældsforpligtelser i alt	43.202
Passiver i alt	159.061
3 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 10. november 2022	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	75.859	75.859
Egenkapital 31. december 2023	40.000	75.859	115.859

Noter

	10/11 2022 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	494.937
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.704</u>
	<u>496.641</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	<u>22.462</u>
	<u>22.462</u>
3. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Huslejeforpligtelser:	
Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvorved selskabets lejemål kan opsiges med 1 måneders varsel, svarende til en huslejeforpligtelse på kr. 1 t.kr.	
